
...  informace o cestování v Jihomoravském kraji ...

17
2025

zdarma

I N T EG ROVA N ÉI N T EG ROVA N É
NOVI NK YNOVI NK Y

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

  Výluky a změny v dopravě 3-5 Tipy na výlety: Festival plný chutí
IDS JMK jezdí za hranice kraje

6-7Přeprava zavazadel 2

PROVOZ
1. A 2. 5. 2025 

Ve čtvrtek 1. 5. 2025 je státní svátek - 
všechny linky IDS JMK pojedou podle 
jízdních řádů platných pro SO+NE. 

V pátek 2. 5. 2025 regionální linky 
IDS JMK pojedou podle běžných 
jízdních řádů platných pro pracovní 
dny. V Brně pojedou městské linky podle 
prázdninových jízdních řádů. Školní linky 
š85, š86 a š88 budou mimo provoz.

TIP: ve dnech 1. a 8. 5. 2025 platí 
výhodné jednodenní jízdenky IDS JMK 
a jsou v provozu regionální cyklobusy. 
Spojení si ověřte na www.idsjmk.cz.

Přejeme vám krásné 
květnové svátky

Tiskové chyby vyhrazeny

                                  Nejlevnější  j ízdenky:
IDS JMK POSEIDON

stahujte zdarma

NEJLEVNĚJŠÍ JÍZDENKA V MOBILNÍ 
APLIKACI IDS JMK POSEIDON
Občasní cestující mohou využívat nejlevnější jednorázové jízdenky 
v mobilní APP IDS JMK POSEIDON.
Koupíte všechny jednorázové jízdenky včetně jízdenek jednodenních 
nebo jízdenek pro jízdní kolo.
Načtětě QR kody níže a stahujte do svého mobilu.



ZÁKLADNÍ INFORMACE
V IDS JMK můžete přepravovat zavazadla, malá živá zvířata, sportovní 
vybavení, kola a koloběžky. 

Přepravovat se nesmí nebezpečné předměty.

RUČNÍ ZAVAZADLA
V IDS JMK se bezplatně přepravují ruční zavazadla, kterými jsou 
drobné předměty do maximálních rozměrů kvádru 20 x 30 x 50 cm nebo 
tvaru desky, jejíž rozměr nepřesahuje 100 x 80 x 5 cm, nebo zavazadla 
tvaru válce, jehož délka nepřesahuje 150  cm a průměr 10 cm, která 
může cestující mít u sebe nebo je může umístit pod sedadlo.

Za Zlevněnou jednorázovou jízdenku A se v IDS JMK přepravují 
spoluzavazadla - předměty větší než ruční zavazadlo, jejichž rozměry 
nepřesáhnou u kvádru 50 × 60 × 80 cm, u desky 100 × 150 × 5 cm a 
válce průměr 20 cm a délku 300 cm. Hmotnost spoluzavazadel, 
s výjimkou vozíku pro invalidy, nesmí přesáhnout 50 kg. 

Předměty větších rozměrů nebo hmotnosti se nepřepravují.  

  KOLOBĚŽKY DO 120 CM, KOČÁRKY, LYŽE, 
BOBY, SÁŇKY, SNOWBOARD

V celém IDS JMK se bezplatně přepravují: 

koloběžky do 120 cm a do 50 kg,

jeden pár lyží včetně lyžařských holí,

snowboard, 

sáně, 

boby, 

kočárek pro spolucestující dítě, 

jedna nákupní taška na kolečkách. 

JÍZDNÍ KOLA A ELEKTROKOLA
Ve vlacích se kola a elektrokola přepravují celoročně.

Ve vozidlech DPMB v zónách 100+101 se přepravují celoročné jízdní 
kola - nepřepravuji se e-kola a e-koloběžky.

V regionálních autobusech pouze na linkách a spojích vyznačených 
v jízdních řádech symbolem kola . 

VELKÉ KOLOBĚŽKY NAD 120 CM
Koloběžky s délkou přesahující 120 cm se přepravují jako klasické 
spoluzavazadlo a platí se za ně jízdné pro zavazadlo.

VOZÍK PRO INVALIDY
Bezplatně se přepravuje také vozík pro invalidy, pokud s ním cestuje 
držitel průkazu ZTP nebo ZTP/P. Zavazadlo umístěte prosím ve vozidle tak,

aby nepřekáželo ostatním cestujícím!

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Tiskové chyby vyhrazeny

Zdarma

Zdarma

Zdarma Zdarma

ZdarmaZdarma

Zdarma
Zlevněná

A

Rozměr nad
20 x 30 x 50 cm

Rozměr do
20 x 30 x 50 cm

TARI FNÍ  I NFORMAC ETARI FNÍ  I NFORMAC E

PŘEPRAVAPŘEPRAVA
SPOLUZAVAZADELSPOLUZAVAZADEL

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 2

Zdarma

Zavazadla

Kočárek s dítětem
(bez ohledu na velikost)

Nákupní taška na kolečkách
(bez ohledu na velikost)

Zimní sportovní vybavení
(bez ohledu na velikost, ve vaku i bez vaku)

17
2025



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

01
2025

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

Tiskové chyby vyhrazeny

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 3

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Výluka tramvají
ve smyčce Královo Pole, nádraží

1. 5. 2025 (6:05 - 21:00)

6

Z důvodu oprav kolejí bude ve čtvrtek 1. května 2025 od 06:05 do 
21:00 pro tramvaje neprůjezdná smyčka Královo Pole, nádraží.

Tramvajová linka 6 bude od zastávky Semilasso odkloněna do vozovny 
Medlánky.

• Vynechá tak zastávku Královo Pole, nádraží.
• Na odklonové trase obslouží zastávky Tylova a Vozovna Medlánky.
• Zastávka Semilasso ve směru do centra bude obsluhována na Palackého 
třídě (společná s linkou 1 od Řečkovic).

Náhradní dopravu ve vyloučeném úseku zajistí mimořádná 
autobusová linka x6 v trase Královo Pole, nádraží – Semilasso (– 
Husitská).

• Nástupní zastávku Královo Pole, nádraží obslouží společnou s linkami 
30, 41, 42, 70.

• Nástupní zastávku Semilasso směr nádraží Královo Pole obslouží na 
tramvajovém ostrůvku.

• Zastávka Husitská bude obsluhována pouze pro výstup ve směru do centra.

V úseku Semilasso – Královo Pole, nádraží je rovněž možné využít 
trolejbusové a autobusové linky 30, 41, 42, 44, 70, 72 a 84.

17
2025

Výluka na lince S8
v úseku Mikulov - Hrušovany nad Jevišovkou

1. - 31. 5. 2025

S8

Od 1. 5. 2025 od 9:00 hodin nepřetržitě do 31. 5. 2025 do 14:35 hodin 
všechny vlaky linky S8 budou nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravu (NAD) v úseku Mikulov na Moravě – Hrušovany n.J.-Šanov. 
Pojedou podle jízdního řádu linky xS8 a v ostatních úsecích pojedou 
v upravených časových polohách podle výlukového jízdního řádu linky 
S8.

Náhradní autobusy pojedou po několika odlišných trasách:
Trasa A: Mikulov - Březí - Hrušovany n. Jev.-Šanov
Trasa B: Dobré Pole - Novosedly - Jevišovka - Hrušovany n. Jev.-Šanov
Trasa C: Mikulov - Březí - Dobré Pole - Novosedly - Jevišovka

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol je zajištěna u spojů linky xS8 trasa A dle výlukového 
jízdního řádu.

Zastávky náhradní dopravy:
• Mikulov na Moravě – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK 
„Mikulov, žel. st.“
• Březí - na ulici Mikulovská na zastávce autobusů IDS JMK „Březí“
• Dobré Pole - na zastávce autobusů IDS JMK „Dobré Pole“
• Novosedly - v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Novosedly“
• Jevišovka - v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Jevišovka“
• Hrušovany nad Jevišovkou-Šanov - v obci na zastávce autobusů 
IDS JMK „Hrušovany nad Jevišovkou, lékárna“ a u nádražní budovy na 
zastávce autobusů IDS JMK „Hrušovany nad Jevišovkou, žel. st.“

Vše na večer
je připraveno

Užijte si pálení 
čarodějnic ve všech 
městech a obcích 
Jihomoravského 
kraje.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

01
2025

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

Tiskové chyby vyhrazeny

17
2025

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 4

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Výluka na lince S61 
v úseku Bzenec – Moravský Písek

5. - 6. 5. 2025

S61

Ve dnech 5. a 6. 5. 2025 v době vždy od 7:30 do 14:35 hodin budou 
vlaky linky S61 v úseku Bzenec – Moravský Písek nahrazeny autobusy 
náhradní dopravy jedoucími jako linka xS61.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna.

Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
Bzenec – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Bzenec, žel. st.“
Bzenec-Olšovec – v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Bzenec, 
Olšovec“
Moravský Písek – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK 

„Moravský Písek, Kolonie, žel. st.“

Jízdní řád výluky:
https://content.idsjmk.cz/jrady25/250505/xS61.pdf

Zastávka Veselí nad Moravou, Lány, sídl. bez obsluhy 
ve směru k železniční stanici

1. 5. 2025 (7:00 - 22:00)

910, 911

Zastávka „Veselí nad Moravou, Lány, sídl.“ bude ve směru k železniční 
stanici bez obsluhy ve státní svátek 1. 5. 2025 od 7:00 do 22:00 hodin.

Změna zastávek:
Veselí nad Moravou, Lány, sídl. - ve směru k železniční stanici bez obsluhy.

Změny zastávek 
v Moravské Nové Vsi

1. 5. 2025 (6:00 - 23:59)

572

Na státní svátek 1. 5. 2025 od 6:00 do 23:59 hodin bude zastávka 
„Moravská Nová Ves, žel. st.“ bez obsluhy. Zastávky „Moravská Nová 
Ves, křiž.“ budou přesunuty na ulici Školní ke křižovatce ulic Školní x 
U Jordánky x Vítězství.

Změna zastávek:
Moravská Nová Ves, žel. st. - bez obsluhy,
Moravská Nová Ves, křiž. - přesunuta na ulici Školní ke křižovatce ulic 
Školní x U Jordánky x Vítězství.

Přesun zastávky 
Klobouky u Brna, náměstí

1. 5. 2025 (4:00 - 15:10)

109, 541, 551

Z důvodu konání kulturní akce „Tradiční Kloboucký jarmark“ bude ve 
státní svátek 1. 5. 2025 od 4:00 do 15:10 hodin přeložena zastávka 

„Klobouky u Brna, nám.“ přeložena na ulici Brněnskou před budovu 
tělocvičny Městské střední odborné školy.

Změna zastávek:
Klobouky u Brna, nám. - přeložena na ulici Brněnskou před budovu 
tělocvičny Městské střední odborné školy.

Přesun zastávky 
Knínice, horní zastávka

5. 5. - 31. 10. 2025

251

Od 5. 5. do 31. 10. 2025 z důvodu výstavby chodníků a rekonstrukce 
autobusových zastávek v Knínicích budou dočasně přesunuty zastávky 
Knínice, horní zastávka v obou směrech:

- směr Boskovice přibližně o 70 metrů vpřed;
- směr Velké Opatovice přibližně o 90 metrů vzad.

Přesun zastávky 
Pamětice, samota v obou směrech

5. 5. - 30. 6. 2025

253, 277

Od 5. 5. do 30. 6. 2025 z důvodu výstavby a rekonstrukce chodníků 
a rekonstrukce autobusových zastávek budou dočasně přeloženy 
zastávky Pamětice, samota:

-směr Letovice přibližně o 50 metrů vzad;
-směr Vanovice přibližně o 80 metrů vpřed.

Změna vybraných odjezdů
na lince R19 

4. - 16. 5. 2025

R19

Od 4. 5. 2025 od 5:00 do 16. 5. 2025 do 19:00 hodin z důvodu zvýšení 
propustnosti a eliminace předpokládaného zpoždění pojedou vlaky 
linky R19/872, 870, 868, 866, 864, 862, 860 z Blanska dříve podle 
výlukového jízdního řádu linky R19.

Jízdní řád výluky:
https://content.idsjmk.cz/jrady25/250504/xR19.pdf

Přesun zastávky 
Tasovice, rozc. 1.0

5. 5. - 29. 6. 2025

257

Od 5. 5. do 29. 6. 2025 z důvodu sanace skalních stěn bude přesunuta 
zastávka Tasovice, rozc. 1.0 v obou směrech na silnici I/19 o cca 120 
m blíže obci Hodonín u Kunštátu.

Změna zastávek:
Tasovice, rozc. 1.0 - v obou směrech přeložena o cca 120 m blíže k obci 
Hodonín u Kunštátu.

Přesun zastávky 
Zbýšov na lince 630

5. - 18. 5. 2025

630

Od 5. do 18. 5. 2025 pojede linka 630 mezi Křenovicemi a Zbýšovem 
obousměrným odklonem přes Hrušky (bez zastavení), Zbýšov 
obsluhován závlekem. Zastávka Zbýšov je pro oba směry přeložena 
do prostoru křižovatky k domu č. 112.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

01
2025

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

Tiskové chyby vyhrazeny

17
2025

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 5

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Krátká výluka na lince S2 v úseku
Skalice nad Svitavou - Letovice

8. 5. 2025 (8:25 - 14:15)

S2

Ve státní svátek 8. 5. 2025 od 8:25 do 14:15 hodin z důvodu 
nedostatečné kapacity trati, jsou v úseku Skalice nad Svitavou - 
Letovice některé vlaky linky S2 odřeknuty a nahrazeny autobusy 
náhradní dopravy jedoucími jako linka xS2 podle výlukového jízdního 
řádu. Ostatní vlaky jedou podle platného jízdního řádu.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy za osobní 
vlaky zajištěna.

Umístění zastávek náhradní dopravy:
• Skalice nad Svitavou - před staniční budovou na zastávce autobusů IDS 
JMK „Skalice n.Sv., žel. st.“
• Svitávka - na nám. Svobody na zastávce autobusů IDS JMK „Svitávka, 
nám.“

• Zboněk - na hlavní silnici na zastávce autobusů IDS JMK „Letovice, 
Zboněk“

• Letovice zastávka - na hlavní silnici na zastávce autobusů IDS JMK 
„Letovice, Tylex“
• Letovice - před staniční budovou na zastávce autobusů IDS JMK 
„Letovice, žel. st.“

Jízdní řád výluky:
https://content.idsjmk.cz/jrady25/250508/xS2.pdf

Krátká výluka na lince S2 v úseku
Skalice nad Svitavou - Letovice

5. 5. 2025 (8:25 - 13:30)

S2

V pondělí 5. 5. 2025 od 8:25 do 13:30 hodin z důvodu nedostatečné 
kapacity trati, jsou v úseku Skalice nad Svitavou - Letovice některé 
vlaky linky S2 odřeknuty a nahrazeny autobusy náhradní dopravy 
jedoucími jako linka xS2 podle výlukového jízdního řádu.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy za osobní 
vlaky zajištěna.

Umístění zastávek náhradní dopravy:
• Skalice nad Svitavou - před staniční budovou na zastávce autobusů IDS 
JMK „Skalice n.Sv., žel. st.“
• Svitávka - na nám. Svobody na zastávce autobusů IDS JMK „Svitávka, 
nám.“

• Zboněk - na hlavní silnici na zastávce autobusů IDS JMK „Letovice, 
Zboněk“

• Letovice zastávka - na hlavní silnici na zastávce autobusů IDS JMK 
„Letovice, Tylex“
• Letovice - před staniční budovou na zastávce autobusů IDS JMK 
„Letovice, žel. st.“

Jízdní řád výluky:
https://content.idsjmk.cz/jrady25/250505/xS2.pdf

Vlaková výluka v úseku 
Zaječí - Kobylí na Moravě

12. - 14. 5. 2025

S52

V pondělí 12. 5. 2025 od 7:20 do 14:40 hodin, v úterý 13. 5. 2025 od 
7:30 do 14:30 hodin a ve středu 14. 5. 2025 od 7:30 do 14:30 hodin 
budou vlaky linky S52 v úseku Zaječí – Kobylí na Moravě nahrazeny 
autobusy náhradní dopravy (NAD) jedoucí podle jízdního řádu linky 
xS52.

POZOR: Autobusy náhradní dopravy nebudou zajíždět k železniční 
zastávce Bořetice. Přestup mezi autobusy náhradní dopravy a autobusy 
linek 551 budou probíhat na autobusové zastávce IDS JMK „Bořetice“.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna

Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
Kobylí na Moravě - před staniční budovou - v obci na zastávce autobusů 
IDS JMK „Kobylí“

Bořetice - v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Bořetice“

Velké Pavlovice zastávka - v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Velké 
Pavlovice, aut. nádr.“

Velké Pavlovice - v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Velké Pavlovice, 
aut. nádr.“

Zaječí - před staniční budovou (zastávka autobusů IDS JMK „Zaječí, žel. 
st.“)

Jízdní řád výluky:
https://content.idsjmk.cz/jrady25/250512/xS52.pdf

Vybrané mimořádné výluky často začínají 
s ohledem povětrnostní situaci 

neohlášeně.

Aktuální informace se snažíme uveřejnit 
co nejdříve na webu www.idsjmk.cz.

Děkujeme za pochopení!

Přesun zastávky 
Rozdrojovice, Na dědině prodloužen

PRAVDĚPODOBNĚ DO 11. 5. 2025

302

Přesun zastávky Rozdrojovice, Na dědině je prodloužen až do 11. 5. 
2025. Jedná se pouze o směr do Brna.





www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 7

S IDS JMK
K SOUSEDŮM

DO SOUSEDNÍCH KRAJŮ I DO ZAHRANIČÍ  
2 STÁTY / 5 KRAJŮ S JEDNOU JÍZDENKOU

Spojení vlaky a autobusy vyhledávejte na webu www.idsjmk.cz.

Mikulov

Křižanov

Drosendorf

Poysdorf
Laa an der Thaya

Kraj 
Vysočina Olomoucký

kraj

Trenčianský
 kraj

Niederösterreich
Trnavský 
kraj

Pardubický 
kraj

Jihočeský
kraj

Jízdenky IDS JMK platí také na některých trasách mimo území Jihomoravského kraje.  
Využijte je pro výlet k sousedům. O víkendu a o svátcích se vyplatí jednodenní jízdenky. 

Jejich základní verze platí stejně jako 2 základní a 3 zlevněné jízdenky současně.

Do Rakouska
Vinařskou oblast Weinviertel 
prozkoumáte o víkendu z Lednice 
nebo Valtic busem 555. 
www.idsjmk.cz/turistbus.

TOP lokalitou je Podyjí na českém i 
rakouském území. S jízdenkou IDS 
JMK můžete jet vlakem S82 až do 
Retzu nebo třeba busem 816 ze 
Znojma až do Drosendorfu).  Mimo 
IDS JMK je možné dokončit okruh 
i rakouským turistickým vláčkem - 
www.ReblausExpres.at/cs.

Do lázeňského městečka Laa an 
der Thaya známého cibulovými 
slavnostmi dojedete z Brna či 
Hrušovan n. J. busem 104. 

Na Slovensko
Z Veselí nad Moravou jezdí vlaky 
S91 až do Myjavy. Udělejte si výlet 
po Bílých Karpatech.

Co třeba zajet pro pravý trdelník do 
známého města Skalica. Dojedete 
tam busem 910 z Hodonína nebo 
z Veselí nad Moravou. 

Na Slovácko
Jízdenky IDS JMK  platí i ve vlacích 
R13 nebo S6 až do Uherského 
Hradiště nebo Starého Města.

Na Vysočinu
Linkou S31 dojedete do Bystřice nad 
Pernštejnem a do zastávky Rovné-
Divišov. Z Brna doporučujeme 
přímý spěšný vlak Pernštejn. Má 
dostatečnou kapacitu pro jízdní 
kola.

Ostatní území 
Vlaky a autobusy IDS JMK můžete 

vyjet i do dalších sousedních 
krajů.

Retz Holíč

Skalica

Myjava

Moravské
Budějovice

Březová n/S

755

S82

S81

816

S22273

261S31

S3

334

104

S91R13

910

Blansko Zlínský
kraj

Staré Město
Uh. Hradiště

R12/S71
Nezamyslice

Želeč

Náměšť
nad Oslavou Vyškov

Břeclav

Letovice

Znojmo

Jak na jízdenky? 
Nejlepší jízdenky pro výlet jsou 
jednodenní jízdenky. Koupíte je 
v aplikaci IDS JMK POSEIDON, 
na jihomoravských nádražích, 

u průvodčích s příp. doplatkem a 
v regionálních autobusech.

Více na webu IDS JMK
www.idsjmk.cz.

815

S6

 ©
 2

02
5 

KO
RD

IS
 JM

K,
 a

.s
., 

in
fo

rm
ac

e 
be

z 
zá

ru
ky

, t
is

ko
vé

 c
hy

by
 v

yh
ra

ze
ny

.   
 

Spojení mimo Jihomoravský kraj
(schematické zobrazení - jen vybrané linky)

Hodonín

105

Boskovice

Bystré

301

Bystřice n/P

Protivanov

555

Osvětimany

S9/R13

Koryčany

666
Kyjov

Brno
651

RE

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY

Rovné-Divišov

17
2025

Dolní Rožínka

335


